UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 306 f /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Designar o servidor ANTONIO VILSON BOTELHO DE SOUSA,
para exercer a'função de Diretor Adjunto de Assuntos Adainistrativos (CD-~).
do Hospital Universitário de Brasília.

Brasília-DF I?j deN't>i/'e'T17[,.ltD de 199-7.

-
llURO KORHY

Reitor